
České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Parní jízdy 
do Posázaví

červen – srpen 2015

Stav k 20. 6. 2015 

Sobotní výlety proti proudu řeky Sázavy
20. a 27. 6., 4. 7. a 22. a 29. 8.

PRAHA – KÁCOV, 
PRAHA – POSTUPICE

CENY JÍZDNÉHO
•  Praha – Sázava-Č. Budy a zpět, Praha – Postupice a zpět 280 Kč*

•  Praha – Kácov a zpět, Praha – Vlašim a zpět 320 Kč*
* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy a doplatky ZTP, děti, žáci, psi, síťové jízdenky.

•  Mezi jednotlivými zastávkami 60 Kč

•  Úseková mezi stanicemi Praha – Davle, Davle – Čerčany a Čerčany
– Sázava a Sázava – Kácov, Čerčany – Postupice 120 Kč

•  Jednosměrná Praha – Kácov, Praha – Vlašim 280 Kč

•  Jednosměrná Praha – Týnec nad Sázavou 200 Kč

•  Jednosměrná Praha – Sázava-Č. Budy, Praha – Postupice 240 Kč

•  Zpáteční Praha – Týnec nad Sázavou 240 Kč

•   Děti ve věku 6–15 let 50% sleva.

•   Děti do 6 let zdarma bez nároku na místo k sezení.
K obchodním nabídkám neplatí žádné další slevy ani tarifní výhody. 
Při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace místa zdarma!

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK
•   Masarykovo nádraží 

(denně od 8:00 do 18:00 | T 972 246 161)
•   nádraží Praha-Braník 

(denně od 7:00 do 11:30 a od 13:30 do 17:20 | T 725 859 426)

www.cd.cz/zazitky

PARTNEŘI AKCE

Benešov
Kácov

Vlašim

NPR_letak_Parni_jizdy_2015_DL_198x210_v08.indd   1 05/06/15   14:41



INFORMACE K PROGRAMU
•  ČD a. s., GŘ ROC Praha: T 972 241 629 | Lemberk@gr.cd.cz
•  nádraží Praha-Braník: T 725 859 426 | pavlik@zap.cd.cz
•  Praha Masarykovo nádraží: T 972 246 161

Nostalgická souprava složená z historických vagonů s lokomotivou
„Čtyřkolák“ v čele se vydá do romantických posázavských zákoutí 
a za zajímavým doprovodným programem hned o několika letních 
sobotách. Pojeďte s námi a užijte si neopakovatelnou atmosféru  
železniční nostalgie!

TAM STANICE ZPĚT
Praha-Vršovice °20:00

9:01 Praha-Braník I
9:12 Praha-Zbraslav I

I Praha-Strašnice z. °19:54 
I Praha-Hostivař °19:48
I Říčany °19:32

9:36 Vrané nad Vltavou I
9:48 Davle I

10:08 Jílové u Prahy I
10:21 Krhanice I
10:30 Týnec nad Sázavou I

°10:48 – 11:42 Čerčany °18:23 – 19:06
11:54 Hvězdonice 18:12

12:00 Chocerady 18:06
12:10 Stříbrná Skalice 17:56

°12:19 – 12:37 Sázava-Černé Budy °17:37 – 17:46
°12:46 – 12:48 Ledečko 17:28

13:03 Český Šternberk zastávka 17:12
°13:17 Kácov 16:57

TAM STANICE ZPĚT
9:01 Praha-Braník °19:16
9:12 Praha-Zbraslav 19:07 
9:36 Vrané nad Vltavou 18:58
9:48 Davle 18:44

10:08 Jílové u Prahy 18:20
10:21 Krhanice 18:00
10:30 Týnec nad Sázavou °17:32 – 17:51

°10:48 – 11:42 Čerčany °16:33 – 17:15
11:54 Hvězdonice 16:22

12:00 Chocerady 16:16
12:10 Stříbrná Skalice 16:06 

°12:19 Sázava-Černé Budy 15:56

TAM STANICE ZPĚT
14:15 Sázava-Černé Budy °15:00

°14:24 Ledečko 14:51

TAM STANICE ZPĚT
9:01 Praha-Braník °19:16
9:12 Praha-Zbraslav 19:07 
9:36 Vrané nad Vltavou 18:58
9:48 Davle 18:44

10:08 Jílové u Prahy 18:20
10:21 Krhanice 18:00
10:30 Týnec nad Sázavou °17:32 – 17:51

°10:48 – 12:10 Čerčany °16:25 – 17:15
°12:21 – 12:41 Benešov °16:07 – 16:12 

13:00 –  13:26 Postupice 15:51
 13:48 Vlašim  15:25

JÍZDNÍ ŘÁD 
Sobota 4. 7. a 22. 8. 

Sobota 20. 6.

Vyhlídková jízda  
Sázava-Černé Budy – Ledečko a zpět

Sobota 27. 6. a 29. 8. – vlak Ferdinand

° příjezd 
 pouze 29. 8.

CO NÁS ČEKÁ

•  20. a 27. 6., 4. 7., 22. a 29. 8. Jílové u Prahy
 Regionální muzeum těžby zlata v Čechách, středověké zlaté štoly

•  20. 6. Pouť na Sázavě k 600. výročí 
Mistra Jana Husa
 celodenní program pro dospělé i děti, Centrum sklářského umění 
s Expozicí moderního skla, huť František (sleva na vstupném 
při předložení jízdenky parního vlaku)

•  27. 6. Postupice 
zámek Jemniště

•  4. 7. Sázava-Černé Budy 
 Sázavská pouť, Centrum sklářského umění, huť František – Skleněný 
jarmark (sleva na vstupném při předložení jízdenky parního vlaku)

•  4. 7. a 22. 8. Hrad Český Šternberk
 přednostní prohlídky po předložení jízdenky – 13:30 prohlídka pro rodiny 
s dětmi, 13:45 standardní prohlídka 

•  4. 7. a 22. 8. Kácov 
prohlídka zámku (22. 8. Kácovská pouť)

•  27. 6. a 29. 8. Benešov u Prahy
prohlídka pivovaru Ferdinand, jízda ekovláčkem

•  29. 8. Tankový den v Lešanech
Vojensko-technické muzeum (vstupné zdarma)

•  29. 8. Vlašim
výročí trati 120 let Benešov – Vlašim, výstava vozidel

NPR_letak_Parni_jizdy_2015_DL_198x210_v08.indd   2 05/06/15   14:41


